


 
GeoTec - GS, a.s., Chmelová 2920/6, 106 00 Praha  10 

Tel.: 271 750 710 
Fax: 271 750 113 

e-mail : praha@geotec-gs.cz 
internet : www.geotec-gs.cz 

 
Název zakázky :                    Vysoká u Kamýka - most, průzkum 
Číslo zakázky :                      2015 - 132 
Objednatel :                           METROPROJEKT Praha a.s. 
Pořadové číslo na zakázce :  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

OPRAVA MOSTU EV. Č. 102 - 028 

MOST PŘES VÁPENICKÝ POTOK VE VELKÉ 
 
 

 

INŽENÝRSKOGEOLOGICKÝ  
PRŮZKUM 

 
 

červen 2015    2015 - 132                  Výtisk č. : 

 

 





Velká u Kamýka - most, průzkum                                                                            2015 - 132 

GeoTec-GS, a.s. 2 

Silni ční most ev. č. 102-028 na silnici II/102 

Geotechnický pasport : 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE  

Základní údaje o objektu:  stávající silniční deskový betonový most o jednom poli 
přes Vápenický potok v těsné blízkosti vodní nádrže 
Slapy 

podle objednatele se u objektu uvažuje s demolicí 
stávajícího mostu a s výstavbou nového objektu. Jedna 
z opěr bude vybudována na původním místě, druhá o 
cca 3 m od stávající, přičemž délka přemostění bude o 
tyto cca 3 m delší 

Cíl průzkumu: doplnění informací o inženýrskogeologických a 
základových poměrech u objektu se zaměřením na 
podloží přísypů rozšiřovaných násypových zemních těles 

podle požadavku projektanta je tento geotechnický 
pasport koncipován jako souhrn všech poznatků 
zjištěných během jednotlivých etap průzkumných prací. 
Archivní zprávy o IG průzkumu jsou přiloženy v přílohové 
části. 

Pozn.: základní výstupy, např. charakteristika území, 
značení geotechnických vrstev nebo parametry zemin 
byly z hlediska návaznosti a přehlednosti v maximální 
míře zachovány podle předchozích průzkumů 

 

2. ROZSAH PRŮZKUMNÝCH PRACÍ 

Průzkumné sondy, zkoušky a práce IN-SITU: 

Geologické jádrové vrty:  VMV-1 - 1,50 m *) - maloprofilový jádrový vrt, nezaměřený 

VJV10 - 8,00 m **) - jádrový vrt 

VJV11 - 8,00 m **) - jádrový vrt 

JDP2 - 1,50 m - maloprofilový jádrový vrt 

Dynamické penetrace:  DP1 - 3,20 m 

DP2 - 2,50 m 

Geofyzikální průzkum: Korozní průzkum prostředí z hlediska bludných proudů *) 

Odebrané vzorky a laboratorní zkoušky: 

Vodní prostředí: VMV-1 - 0,40 m *) - 1x vzorek podzemní vody 

*) - archivní podklad : Zeman D. (2008): Orientační inženýrskogeologický a korozní 
průzkum, archivní rešerše a detailní terénní rekognoskace pro rekonstrukci 
mostu ev.č. 102-028 na silnici II/102 Velká u Kamýku nad Vltavou (Zeman - 
Ingeo Praha) - kompletní zpráva o tomto průzkumu je samostatnou přílohou 
pasportu 



Velká u Kamýka - most, průzkum                                                                            2015 - 132 

GeoTec-GS, a.s. 3 

**) - archivní podklad : Zeman D. (2008): Podrobný inženýrskogeologický průzkum 
pro rekonstrukci mostu ev.č. 102-028 na silnici II/102 Velká u Kamýku nad 
Vltavou (Zeman - Ingeo Praha) - kompletní zpráva o tomto průzkumu je 
samostatnou přílohou pasportu 

 

3. PSANÝ GEOTECHNICKÝ PROFIL 

Geologické poměry území:  
Vyhodnocení základových poměrů bylo provedeno na základě provedených vrtů a 

dynamických penetrací (viz. dokumentace sond v přílohové části). 
Kvartérní pokryv je tvořen fluviálními náplavy Vápenického potoka a řeky Vltavy a 

navážkami. 
Navážky se vyskytují v prostoru terénních úprav zájmového území a především v 

tělese násypu silnice II/102.  Zde dosahují mocnosti až 6,0 m a těleso násypu je tvořeno 
vrstvami prachovitých hlín, hlinitých písků a sanačních či zpevňujících balvanitých vrstev. 
Mocnost vrstev je proměnlivá, dosahuje od 0,2 do 1,5 m. Zeminy mají převážně tuhou 
nebo měkkou konzistenci a jsou dosti stlačitelné. Vrtem VJV11 byla v intervalu 3,7 - 
5,0m zastižena poloha silně stlačitelných zemin (nebo dutina ?). Podloží násypu bylo 
sanováno kamenitou sypaninou. 

Navážky terénních úprav jsou tvořeny přetěženými zeminami z okolí s podílem 
antropogenního materiálu proměnlivé mocnosti. 

Původní kvartérní pokryv je zastoupen fluviálními sedimenty. Při povrchu terénu byly 
ověřeny jemnozrnné jílovité zeminy s proměnlivým podílem písku (F6 CI, F4 CS) nebo 
s úlomky či valouny hornin - jedná se o povodňové hlíny s nezanedbatelným podílem 
organické příměsi. Konzistence těchto zemin je měkká až tuhá a zasahují do hloubky cca 
0,8 - 1,2 m. Tyto zeminy byly zastiženy vedle násypu silnice; jeho podloží byly převážně 
odstraněny. 

Bazální vrstvy kvartérního pokryvu jsou tvořeny středně až hrubě zrnitými písky 
s proměnlivým podílem štěrku a jemnozrnné výplně (S4 SM, S5 SC, S2 SP). Zeminy 
jsou středně ulehlé až ulehlé a jejich mocnost je cca 0,3 - 1,2 m. 

Předkvartérní podklad je budován středně zrnitým biotiticko-amfibolitickým 
granodioritem Středočeského plutonu svrchopaleozoického stáří. Tyto horniny bývají při 
povrchu dosti nepravidelně zvětrané. Průzkumnými pracemi byla svrchu zastižena cca 
0,2 - 1,1 m mocná poloha intenzivně zvětralých hornin. Jedná se o zcela zvětralé horniny 
(R6), rozpadavé na zeminu charakteru hlinitých nebo jílovitých ostrohranných písků (S4 
SM, S5 SC), ulehlých - a silně zvětralé horniny (R5) rozpadané na drť a úlomky, které lze 
lámat a drolit v prstech. Přechod do mírně zvětralých hornin (R4) je plynulý dosti rychlý, 
což je patrné především z průběhů dynamické penetrační zkoušky (postup se prudce 
zastavil). Hornina třídy R4 bývá dosti rozpukaná, může však být i masivní, diskontinuity 
jsou sevřené. 

Jednotlivé typy zastižených zemin a hornin jsou rozděleny do geotechnických typů. 
(zatřízení jednotlivých zemin a hornin je uvedeno dle ČSN 73 6133 a ČSN EN ISO 14688-2) 

Kvartér :  

Geotechnický typ Y: navážky - heterogenní souvrství tělesa stávajícího násypu 
tvořeného vrstvami prachovitých hlín, hlinitých písků a 
balvanitých vrstev proměnlivé mocnosti 



Velká u Kamýka - most, průzkum                                                                            2015 - 132 

GeoTec-GS, a.s. 4 

Geotechnický typ F6: souvrství jemnozrnných jílovitých zemin, často s organickou 
příměsí - jíly se střední plasticitou (F6 CI) a jíly písčité          
(F4 CS), měkké až tuhé konzistence 

Geotechnický typ S3+S4: souvrství písčitých zemin s proměnlivým podílem štěrku a 
jemnozrnné výplně (S4 SM, S5 SC, S2 SP), středně ulehlé až 
ulehlé 

Paleozoikum :  

Geotechnický typ R6+R5: granodiority zcela (R6) až silně (R5) zvětralé, rozpadavé na 
písčitou zeminu a na drť a úlomky, které lze lámat a drolit 
v prstech 

Geotechnický typ R4: granodiority mírně zvětralé (R4), úlomkovitě a kusovitě 
rozpadavé, fragmenty lze rozbíjet kladivem, hornina bývá dosti 
rozpukaná, může však být i masivní 

 

4. ZÁKLADOVÉ POM ĚRY A AGRESIVITA PROSTŘEDÍ 

Základové poměry:    - jsou složité 

- základy stávajícího objektu jsou trvale pod hladinou podzemní vody (Vápenický 
potok a Slapská přehrada) 

- podzemní i povrchová voda bude nad úrovní předpokládané základové spáry 

- podzemní i povrchová voda tak bude zcela zásadně ovlivňovat návrh a 
znesnadňovat zakládání nového objektu 

- geologické prostředí a základové poměry se však v prostoru objektu výrazně nemění 

Agresivita kapalného prostředí (podle ČSN EN 206) na beton:  - slabě agresivní - XA1 

- podle provedeného chemického rozboru vzorku podzemní vody z vrtu VMV-1 je 
zvodnělé prostředí slabě agresivní - stupe ň XA1, se zvýšeným obsahem agres. 
CO2 = 17,6 mg/l 

Agresivita kapalného prostředí (podle ČSN 03 8375) na ocel: 

- velmi nízká I. (pH), střední II. (chloridy + sírany), velmi vysoká IV. (konduktivita a 
agres. CO2) 

 

5. HYDROGEOLOGICKÉ ÚDAJE 

Hydrogeologické poměry jsou poměrně jednoduché. Mělká souvislá zvodeň 
podzemní vody je vázána na propustné polohy hrubozrnných zemin výplně nivy 
vodoteče. Jedná se o průlinově propustnou zvodeň. Hladina podzemní vody je volná 
a v průběhu roku pravděpodobně výrazněji nekolísá - je zcela závislá na úrovni vody 
ve Vápenickém potoce, resp. ve vodní nádrži Slapy, jejíž zátopa zasahuje až do 
oblasti mostu. 

 

 



Velká u Kamýka - most, průzkum                                                                            2015 - 132 

GeoTec-GS, a.s. 5 

Údaje o hladině podzemní vody ve vrtech v době průzkumu : 

Naražená hladina Ustálená hladina 
Sonda 

[m] pod ter. [m n. m.] [m] pod ter. [m n. m.] 
Datum zjištění 

VMV-1 0,50 - - - 0,40 - - - květen 2008 

VJV10 6,00 268,18 5,00 269,18 24.9.2008 

VJV11 6,20 268,33 4,20 270,33 25.9.2008 

DP1 - - - - - - 0,25 269,80 4.6.2015 

DP2 + JDP2 - - - - - - 0,30 269,55 4.6.2015 

 

6. GEOTECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA ZÁKLADOVÝCH P ŮD 

Parametry převzaté z ČSN 73 1001 

G
eo

te
ch

ni
ck

ý 
ty

p 

Z
at
ří

dě
ní

 d
le

   
   

   
   

   
   

Č
S

N
 7

3 
61

33
 

Z
at
ří

dě
ní

 d
le

   
  

Č
S

N
 E

N
 IS

O
 1

46
88

-2
 

T
ě
ži

te
ln

os
t  

dl
e 

   
   

   
   

   
   

 
Č

S
N

 7
3 

61
33

 / 
73

 3
05

0 

S
tu

pe
ň
 k

on
zi

st
en

ce
 I C

 

R
el

at
iv

ní
 h

ut
no

st
 I D

 

O
bj

em
ov

á 
tíh

a 
 

γ n
 (

kN
/m

3)
 

ef
. ú

he
l v

ni
tř

. t
ře

ní
  

Φ
ef
 (

o ) 
 *

)  

ef
. s

ou
dr

žn
os

t  
 

c e
f (

kP
a)

  *)
 

m
od

ul
 p
ře

tv
ár

no
st

i  
E

de
f  
(M

P
a)

 

P
oi

ss
on

ov
o 
č
ís

lo
  ν

 

T
ab

ul
ko

vá
 v

ýp
oč

to
vá

 
ún

os
no

st
 R

dt
   

[k
P

a]
 

V
rt

at
el

no
st

 d
le

 
V

C
 -

 8
00

 -
2 

Y Y Mg I./ 2.-4. - - 17,5 - - - - - I.-III. 

F6 F6 CI, 
F4 CS 

sasiCl, 
siCl I./ 2.-3. 0,5 - 19,5 20 10 2 0,40 70 I. 

S3+S4 
S2 SP, 
S4 SM, 
S5 SC 

siSa, 
clSa I./ 3. - 0,6 18,0 28 0 15 0,30 260 I. 

R6+R5 R6 -R5 - I.-II./4. - - 21,5 35 50 35 0,30 260 II. 

R4 R4 - II. / 5. - - 23,0 38 200 250 0,25 450 III. 

Pozn.: Rdt  - geotechnické parametry nejsou uvedeny pro navážky vzhledem k jejich heterogenitě   
                   - pro šířku základu b = 3 m  
  - je li základová půda v hloubce větší než hloubka založení předpokládaná, je možné u písčitých a 

štěrkovitých zemin zvýšit hodnotu na 2,5násobek a u základové půdy jemnozrnných zemin o 
1násobek efektivního napětí od tíhy základové půdy ležící mezi skutečnou a předpokládanou ZS 

  - pokud bude nejvyšší hladina podzemní vody pod základovou spárou v hloubce menší než je šířka 
základu, hodnota se sníží o 30% (neplatí pro zeminy skupiny R) 

  - je-li pod základovou spárou pevnější a méně stlačitelná vrstva základové půdy v hloubce menší 
než poloviční šířka základu, je možné hodnotu zvýšit o 20% 

 *)  - u hornin se jedná o hodnoty zdánlivé smykové pevnosti 
 ()  - hodnoty uvedené v závorce jsou pouze orientační 
    - pod hladinou podzemní vody je nutné příslušné charakteristiky upravit 

 

 



Velká u Kamýka - most, průzkum                                                                            2015 - 132 

GeoTec-GS, a.s. 6 

7. TECHNICKÉ ZÁVĚRY 

Informace o objektu : 

- stávající silniční deskový betonový most o jednom poli přes Vápenický potok v těsné 
blízkosti vodní nádrže Slapy 

- podle objednatele se u objektu uvažuje s demolicí stávajícího mostu a s výstavbou 
nového objektu. Jedna z opěr bude vybudována na původním místě, druhá o cca 3 m 
od stávající, přičemž délka přemostění bude o tyto cca 3 m delší. Most bude spolu 
s násypem rozšířen o chodník směrem proti proudu potoka. 

Posouzení základových poměrů :  

- povrch kvartérního pokryvu in situ je tvořen jílovitými zeminami (povodňové hlíny) 
měkké až tuhé konzistence (G typ F6) mocnosti cca 0,8 - 1,2 m. Bazální vrstvy 
pokryvu jsou tvořeny písky s podílem štěrku a jemnozrnné výplně (G typ S3+S4), 
které jsou středně ulehlé až ulehlé a jejich mocnost je cca 0,3 - 1,2. 

- horninový podklad je budován středně zrnitým granodioritem, který je v tenké 
povrchové vrstvě intenzivně zvětralý (G typ R6+R5), poměrně rychle však přechází do 
hornin mírně zvětralých (G typ R4) 

- na základě výsledků průzkumných prací bylo v předchozí etapě průzkumu 
doporučeno plošné založení nového mostu v prostředí mírně zvětralých granodioritů 
(G typ R4) ve svahovaných jámách s odčerpáváním podzemní vody zevnitř stavební 
jámy 

- základová spára je tak na úrovni cca 266,70 m n.m., což je však cca 3 m pod 
hladinou podzemní vody - pod úrovní vody ve Slapské vodní nádrži  

- mírně zvětralé granodiority (G typ R4) představují nejvhodnější základovou půdu 
zastiženou na lokalitě 

- mostní objekt je však možné založit již v prostředí písčitých kvartérních uloženin (G 
typ S3+S4), resp. písčitých zvětralinách podložních hornin (G typ R6+R5). Tyto 
zeminy se vyskytují od úrovně cca 268,00 - 268,30 m n.m. 

- při plošném způsobu založení bude nutné snížit hladinu podzemní vody, resp. 
stavební práce provádět v těsněné stavební jámě 

- použití beraněných štětovnic bude na lokalitě velmi omezené (nelze je zarazit do 
navětralých hornin - jejich průchodnost je srovnatelná s dostupem těžké dynamické 
penetrace); štětovnice tak budou vetknuty pouze mělko do zcela a silně zvětralých 
hornin a může hrozit ztráta stability stěn stavební jámy. Stěny bude nutné stabilizovat, 
např. rozepřením. 

- také jiný způsob provádění těsněné jímky se v daných geologických poměrech jeví 
jako velmi komplikovaný 

- v každém případě je nutné počítat s trvalými přítoky podzemní vody dnem do 
stavební jámy, které budou muset být odčerpávány z přehloubené jímky 

- jako nejjednodušší řešení se tak jeví nutnost snížení úrovně  vody ve  Slapské 
vodní nádrži na požadovanou úrove ň minimálně po dobu zakládání mostu. 
Současně bude také nutné po dobu stavby opěr organizovaně regulovat Vápenický 
potok mimo prostor stavebních jam u opěr, např. do rour. 



Velká u Kamýka - most, průzkum                                                                            2015 - 132 

GeoTec-GS, a.s. 7 

- další možností je hlubinný způsob založení nových opěr se základovými prvky 
vetknutými do mírně zvětralých hornin. Opěru budovanou v nové poloze by bylo 
možné založit např. na vrtaných pilotách prováděných skrz stávající zemní těleso. U 
opěry ve stávající poloze by např. bylo možné ponechat spodní část stávající opěry a 
podchytit ji mikropilotami. Tuto technologii však není možné použít skrz betony 
vyztuženými železnými pruty (železobeton). 

Předpokládaná sanace pod násypy resp. přísypy : 

- v současné době není známý postup výstavby nového mostního objektu ani není 
zřejmé, do jaké míry budou stávající násypy rozebrány 

- podle výsledků průzkumných prací a zaměření povrchu terénu je pravděpodobné, že 
z podloží stávajících násypů byly při výstavbě odstraněny jemnozrnné jílovité zeminy 
(nebo se zde vůbec nevyskytovaly) a podloží násypu bylo sanováno kamenitou 
sypaninou 

- zeminy v podloží současných násypů jsou již konsolidované na stávající výšku 
násypu - pokud nedojde k výraznému zdvihu nivelety, nebude docházet k dalšímu 
sedání zemin podloží 

- v těsné blízkosti násypů byly ověřeny jemnozrnné jílovité zeminy měkké až tuhé 
konzistence mocnosti cca 0,8 - 1,2 m. Pod rozšiřovanými násypy doporučujeme tyto 
zeminy odstranit a nahradit sanační vrstvou hrubozrnných kamenitých zemin, a to do 
výšky tělesa násypu cca Q100 + 0,5 m. 

- tyto sanační práce je možné v omezeném rozsahu provádět i pod hladinou podzemní 
vody - jílovité zeminy se odtěží na délku záběru lžíce bagru a takto přehloubený 
prostor se ihned vyplní kamenitou sypaninou - jako vhodnější řešení se však opět jeví 
snížení úrovně  vody ve  Slapské vodní nádrži minimálně po dobu provádění 
sanačních prací a budování násypových těles do výšky min. Q100 + 0,5 m. 

- svahy násypu bude vhodné ochránit kamenným obkladem proti účinkům „vlnobití“ při 
nepříznivých klimatických poměrech 

Ostatní :  

- podzemní a povrchová voda bude vždy znesnadňovat zakládání nového objektu 

- základové konstrukce objektu budou trvale pod úrovní hladiny podzemní i povrchové 
vody 

- podle výsledků laboratorního rozboru je ve smyslu ČSN EN 206 prostředí s podzemní 
vodou slabě agresivní na betonové konstrukce - stupeň XA1 

- pokud se nepodaří dojednat dočasné snížení úrovně vody ve Slapské vodní nádrži, 
bude nutné stavební práce provádět v těsněné stavební jámě 

- během výkopových prací budou rozpojovány především zeminy spadající převážně 
do I. / 2.-4. třídy těžitelnosti, podle ČSN 73 6133 / ČSN 73 3050 

- zeminy a horniny těžené z výkopů budou degradované kontaktem s podzemní vodou 
a budou nepoužitelné pro použití do náspů 

- při návrhu založení objektu bude nutné postupovat podle zásad 2. geotechnické 
kategorie, ve smyslu ČSN EN 1997-1 Eurokód 7 



Velká u Kamýka - most, průzkum                                                                            2015 - 132 

GeoTec-GS, a.s. 8 

Korozní průzkum : 

- s hlediska měrných odporů je zastižené horninové prostředí v prostoru mostu 
klasifikováno stupněm I. - II. 

- s hlediska hustoty bludných proudů je zastižené horninové prostředí v prostoru mostu 
klasifikováno stupněm II. - III. 

- označení mostu ve smyslu přílohy 2 k TP 124 : 1-0-0-4-5 

- podle tabulky 1 TP 124 je pro stavební objekt doporučeno přijmout ochranná opatření 
stupně 3.  

 



 

 
GeoTec-GS, a.s., Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10  

Propustek 
v km 37,946 

 

PŘÍLOHOVÁ ČÁST 

 
  

  
  

OBSAH :  

Přehledná situace 

Situace průzkumných sond, měřítko 1 : 1 000 

Geotechnický profil 1 - 1´ 

Geologická dokumentace vrtu JDP2 

Protokoly dynamických penetrací DP1 a DP2 

Archivní orientační inženýrskogeologický a korozní průzkum objektu 

Archivní podrobný inženýrskogeologický průzkum objektu 

 

 

 

 

 

 

 
  
  
  
  
  
  
  

  
  

Název zakázky : Vysoká u Kamýka - most, průzkum 

Číslo zakázky : 2015 - 132 Objednatel : METROPROJEKT Praha a.s. 

Datum : 06 / 2015 Zpracoval : Mgr. Aleš Kubát 

Počet stran : 51 Schválil : Mgr. Filip Dudík 
 



 

 
GeoTec-GS, a.s., Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10 

Příloha č.1 

 
PŘEHLEDNÁ SITUACE 

 

Název zakázky : Velká u Kamýka - most, průzkum 

Číslo zakázky : 2015 - 132 Objednatel : METROPROJEKT Praha a.s. 

Datum : 06 / 2015 Zpracoval :   Mgr. Aleš Kubát 

  Měřítko : - - - Schválil : Mgr. Filip Dudík 
 

zájmový objekt 











D
Y

N
A

M
IC

K
Á

  P
E

N
E

T
R

A
C

E
so

nd
a 

:
R

E
LA

TI
V

N
Í H

U
TN

O
S

T 
   

I D
,  

 IN
D

E
X

 K
O

N
Z

IS
TE

N
C

E
   

Ic
O

B
R

.
1

.2
ak

ce
 :

za
k.
č
. :

l o
ka

liz
ac

e 
:

do
pl
ň
uj

íc
í i

nf
or

m
ac

e 
:

S
T

A
V

  Z
E

M
IN

 Z
A

S
T

IŽ
E

N
Ý

C
H

  P
E

N
E

T
R

A
C

Í

ko
nz

is
te

nc
e

K
A

Š
O

V
IT

Á
0.

0
%

0.
0

m

M
Ě

K
K

Á
6.

3
%

0.
2

m

T
U

H
Á

31
.3

%
1.

0
m

P
E

V
N

Á
6.

3
%

0.
2

m

ce
lk

em
43

.8
%

1.
4

m

ul
eh

lo
st

K
Y

P
R

Á
0.

0
%

0.
0

m
S

T
Ř

.U
LE

H
LÁ

3.
1

%
0.

1
m

U
LE

H
LÁ

53
.1

%
1.

7
m

ce
lk

em
56

.3
%

1.
8

m

D
ÍL
Č

Í  
A

  Ú
H

R
N

N
Á

 
M

O
C

N
O

S
T

 (
m

)

D
ÍL
Č

Í  
A

  Ú
H

R
N

N
Á

 
M

O
C

N
O

S
T

 (
m

)

D
P

1

0

V
el

ká
 u

 K
am

ýk
a 

- 
m

os
t, 

pr
ů

zk
um

20
15

 -
 1

32
S

iln
ič

ní
 m

os
t v

 o
bc

i V
el

ká
 n

ad
 V

lta
vo

u 
u 

K
am

ýk
a 

na
d 

V
lta

vo
u

R
E

LA
T

IV
N

Í  
H

U
T

N
O

S
T

   
I D

 , 
IN

D
E

X
 K

O
N

Z
IS

T
E

N
C

E
   

I C
ky

pr
á

st
ř
ed

n
ě

 u
le

hl
á

ul
eh

lá

ka
šo

vi
tá

m
ě

k k
á

tu
há

st
up

ni
ce

  I
C

pe
vn

á

0,
33

0,
67

1,
0

1,
0

0,
05

0,
5

st
up

ni
ce

  I
D

0.
0

0.
5

1.
0

1.
5

2.
0

2.
5

3.
0

3.
5

4.
0

0.0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

0.8

0.9

1.0

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

2.0

I D
, I

C

hloubka (m)

in
de

x 
ko

nz
is

te
nc

e 
Ic

re
la

tiv
ní

 h
ut

no
st

 ID

G
eo

T
ec

-G
S

,a
.s

.





D
Y

N
A

M
IC

K
Á

  P
E

N
E

T
R

A
C

E
so

nd
a 

:
R

E
LA

TI
V

N
Í H

U
TN

O
S

T 
   

I D
,  

 IN
D

E
X

 K
O

N
Z

IS
TE

N
C

E
   

Ic
O

B
R

.
1

.2
ak

ce
 :

za
k.
č
. :

l o
ka

liz
ac

e 
:

do
pl
ň
uj

íc
í i

nf
or

m
ac

e 
:

S
T

A
V

  Z
E

M
IN

 Z
A

S
T

IŽ
E

N
Ý

C
H

  P
E

N
E

T
R

A
C

Í

ko
nz

is
te

nc
e

K
A

Š
O

V
IT

Á
0.

0
%

0.
0

m

M
Ě

K
K

Á
16

.0
%

0.
4

m

T
U

H
Á

28
.0

%
0.

7
m

P
E

V
N

Á
8.

0
%

0.
2

m

ce
lk

em
52

.0
%

1.
3

m

ul
eh

lo
st

K
Y

P
R

Á
0.

0
%

0.
0

m
S

T
Ř

.U
LE

H
LÁ

0.
0

%
0.

0
m

U
LE

H
LÁ

48
.0

%
1.

2
m

ce
lk

em
48

.0
%

1.
2

m

D
ÍL
Č

Í  
A

  Ú
H

R
N

N
Á

 
M

O
C

N
O

S
T

 (
m

)

D
ÍL
Č

Í  
A

  Ú
H

R
N

N
Á

 
M

O
C

N
O

S
T

 (
m

)

D
P

2

0

V
el

ká
 u

 K
am

ýk
a 

- 
m

os
t, 

pr
ů

zk
um

20
15

 -
 1

32
S

iln
ič

ní
 m

os
t v

 o
bc

i V
el

ká
 n

ad
 V

lta
vo

u 
u 

K
am

ýk
a 

na
d 

V
lta

vo
u

R
E

LA
T

IV
N

Í  
H

U
T

N
O

S
T

   
I D

 , 
IN

D
E

X
 K

O
N

Z
IS

T
E

N
C

E
   

I C
ky

pr
á

st
ř
ed

n
ě

 u
le

hl
á

ul
eh

lá

ka
šo

vi
tá

m
ě

k k
á

tu
há

st
up

ni
ce

  I
C

pe
vn

á

0,
33

0,
67

1,
0

1,
0

0,
05

0,
5

st
up

ni
ce

  I
D

0.
0

0.
5

1.
0

1.
5

2.
0

2.
5

3.
0

0.0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

0.8

0.9

1.0

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

I D
, I

C

hloubka (m)

in
de

x 
ko

nz
is

te
nc

e 
Ic

re
la

tiv
ní

 h
ut

no
st

 ID

G
eo

T
ec

-G
S

,a
.s

.
























































































	Velka_podpisy
	VELKA_IG pruzkum
	000_Desky_rozpiska
	01_Titulka_VELKA
	02_pasport_VELKA
	03_prilohy_VELKA
	Pr-1_prehledka_Velka
	Pr-2_Situace
	Pr-3_podelny profil
	Pr-4_JDP2
	Pr-4_DP1
	Pr-4_DP1_ul
	Pr-4_DP2
	Pr-4_DP2_ul
	Pr-5_most Velka - IG pruzkum


